
l DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi
níže uvedenými smluvními stranami:

název dárce
Adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,

a

Dentimed s.r.o.
Českých bratří 383, 547 01 Náchod
Ing. Zdeňkem Kubešem, prokuristou společnosti
49815024
CZ 49815024

Domovem na JaroŠce, příspěvkovou organizací
se sídlem Hodonín, Jarošova 3
IČO: 473 77 470
č.ú.: 15538671/0100
zastoupený Mgr. Silvií Vedralovou - ředitelkou (dále jen obdarovaný)

I. Předmčt darovací smlouvy

l. Dárce touto darovací smlouvou daruje do majetku zřizovatele obdarovaného věcný dar:
Lůžko SENTIDA 03 vČetně přísluŠenství v hodnotČ 63 186,- KČ (vČetně DPH).

2. Pro účely této smlouvy je její předmět specifikovaný v předcházejícím odstavci dále jen
,,dar".

II. Ostatní ujednání

l. Dárce se může doínáhat vrácení daru tehdy, jestliže nebude použit ke stanovenému účelu.

2. Dar bude předán obdarovanému při podpisu smlouvy.

3. Dar bude použit pro potřeby Domova na Jarošce, příspěvkové organizace k výkonu činnosti
pro který byla zřízena.

4. Dar lze odečíst od základu daně dle odst.8 § 20 zákona č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, v platném znění.

5. Dárce prohlašuje, že není v péči obdarovaného a ani jinak nepřijímá jeho služby.

6. Obdarovaný se zavazuje, že v případě zájmu dárci poskytne možnost ověřit si, že jeho
dar byl využit ve smyslu darovací smlouvy.



Ť,
\

\

III. Podpisy smluvních stran

l. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a Že tato byla
ujednána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2. Strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze v písemné formě a po
vzájemné dohodě stran.

3. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech o jedné straně textu, z nichž
po jednom stejnopisu obdrží dárce i obdarovaný.

V Hodoníně dne: 1.9. 2020

, !7"ň"ME §.ŕ.o.
'
i
'

Domov na jarošce,
př

Jaro

Mgr.

'is '

i
i!

ÍL

!'1


